
Protokół nr 33.17

z posiedzenia Komisji Oświaty i Kultury Rady Miasta Ełku,
które odbyło się w dniu 30 maja 2017 roku w godzinach 1030– 1055

Obrady Komisji otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Komisji Ewa Awramik.
W  posiedzeniu  udział  wzięli członkowie Komisji w/g załączonej listy obecności; na 13
członków  Komisji   w  posiedzeniu  uczestniczyło  13.  W związku  z  tym  obrady Komisji
i podejmowane decyzje są prawomocne.   

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:
 Z-ca Prezydenta Miasta – Artur Urbański,
 Radca prawny Urzędu Miasta – Zbigniew Rachwalski.

Pkt.1 Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 
Przewodnicząca  Komisji  Ewa  Awramik  po  stwierdzeniu  quorum  pozwalającego  na

podejmowanie  prawomocnych  decyzji  o  godzinie  10.00  otworzyła  posiedzenie  Komisji
witając członków Komisji. Następnie zapytała o uwagi do przekazanego wcześniej porządku
posiedzenia. 
Komisja  nie  wniosła  uwag  i w  obecności  13  radnych;  jednogłośnie,  poprzez  aklamację
przyjęła porządek posiedzenia:
Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Opinia Komisji do wniosku na realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej
Rzymskokatolickiej  Parafii  Najświętszego Serca  Jezusowego w Ełku na  zadanie  z  zakresu
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pt.: „Muzyka łączy pokolenia”.

3. Sprawy różne i wolne wnioski. 

Pkt.  2. Opinia  Komisji  do  wniosku  na  realizację  zadania  publicznego  w  ramach
inicjatywy lokalnej  Rzymskokatolickiej Parafii Najświętszego Serca Jezusowego w Ełku
na zadanie z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pt.:
„Muzyka łączy pokolenia”.

Radny Robert Klimowicz powiedział, że ma wątpliwości, czy to zadanie powinno być
dofinansowane w ramach środków przeznaczonych na inicjatywę lokalną.

Z-ca Prezydenta Miasta Artur Urbański powiedział, że zakup sprzętu może być jedynie
jednym z elementów zadania a nie,  jak jest  w tym przypadku gdzie jest to przeznaczenie
w całości środków finansowych na zakup sprzętu. Ponadto same takie zakupy przy kontroli
Regionalnej Izby Obrachunkowej mogą zostać zakwestionowane. To powinny być określone
działania a nie jedynie zakup sprzętu muzycznego, artykułów papierniczych czy krzeseł.

Wiceprzewodniczący rady Miasta Bogusław Wisowaty powiedział,  że stawia wniosek,
by odrzucić tą inicjatywę lokalną.

Radny Michał Tyszkiewicz – wnioskodawcy wpierw złożyli wniosek o grant a później
zasugerowano  im  inicjatywę  lokalną.  Proponuje  wyrazić  opinię  to  wniosku,  jaki  został
złożony biorąc pod uwagę zastrzeżenia, o których była tutaj mowa.

Przewodnicząca Komisji Ewa Awramik poddała wniosek pod głosowanie.
Komisja  w  głosowaniu  jawnym;  0  głosami  „za”  przy  9  głosach  „przeciw”  i  3  głosach
„wstrzymujących się” zaopiniowała negatywnie wniosek  na realizację zadania publicznego
w ramach inicjatywy lokalnej  Rzymskokatolickiej Parafii Najświętszego Serca Jezusowego w
Ełku na zadanie z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pt.:
„Muzyka łączy pokolenia”.



Pkt. 3. Sprawy różne i wolne wnioski
 Radny  Robert  Klimowicz  powiedział,  że  widzi  potrzebę  doprecyzowania  zapisów

uchwały w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację
zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej.

W  związku  z  wyczerpaniem  porządku  obrad,  Przewodnicząca  Komisji  Ewa  Awramik
podziękowała wszystkim za udział i zamknęła posiedzenie Komisji o godz. 10.55.

Na tym posiedzenie i protokół zakończono. 

Protokółowała:        Przewodniczący obrad:
Małgorzata Stachowiak

      Piotr Karpienia


